
Código Seguro de Verificación IVULWLAMAE526VNIUQNRID7UJY Fecha 08/03/2022 10:29:05

Normativa Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico administrativo.

Firmante PEDRO ROMERO VALVERDE

Url de verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/IVULWLAMAE526VNIUQNRID7UJY Página 1/2

N/REF: ESPER-00135-2022
ASUNTO: RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS AL 
PROCESO DE SELECCIÓN (CONSERJE)

D. PEDRO ROMERO VALVERDE, ALCALDE-PRESIDENTE DEL 
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ESPERA (CÁDIZ)

Vistas las solicitudes presentadas, de conformidad con las bases aprobadas por Resolución de Alcaldía nº ESPER-
00275-2021 de fecha 25 de junio del 2021, en relación a la bolsa de trabajo Personal de Conserje, en uso de mis 
atribuciones, 

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

Relación de Aspirantes Admitidos DNI

ALBERTOS GONZÁLEZ, SALVADOR XXXXXX51D 

AZCÁRATE SÁNCHEZ, ANTONIO XXXXXX74Q

BARRIGA BERNABÉ, JUANA XXXXXX25H

BENÍTEZ ARENILLA, CINTHIA XXXXXX01B

BORREGO TEJERO, MARÍA JOSÉ XXXXXX08K

BRAZA CABRERA, MARÍA DEL CARMEN XXXXXX38R

CALATAYUD SUÁREZ, JESÚS MANUEL XXXXXX10J

CAMPÓN PAJUELO, ELENA XXXXXX54F

CASADO GALLÁN, CARMEN XXXXXX86M

DURÁN MUÑOZ, MARÍA DEL CARMEN XXXXXX30H

ESCOBAR RODRÍGUEZ, MARÍA VICTORIA XXXXXX93X

FERNÁNDEZ HERVÁS, FERNANDO XXXXXX38K

GALLEGO TRONCOSO, ANA XXXXXX97W 

GARCÍA FÁBREGAS, JOSÉ XXXXXX53T

GARCÍA RAMOS, ISABEL MARÍA XXXXXX69Q

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, MARÍA TERESA XXXXXX10Y

GUTIÉRREZ BENÍTEZ, NAZARET XXXXXX09K

IBÁÑEZ BERLANGA, DAVID XXXXXX65J

JORQUERA RUIZ, JAVIER XXXXXX14V

LEÓN JIMÉNEZ, MARÍA GEMMA XXXXXX46V

LÓPEZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO JAVIER XXXXXX11L

LOZANO PÉREZ, LUCÍA XXXXXX32A

MACIAS GALLO, VANESA XXXXXX08A

MACIAS MORENO, ANDRÉS XXXXXX08D  

MANCHEÑO FLORES, MARÍA NOELIA XXXXXX67J

MARCHENA MARCHÁN, DANIEL XXXXXX01K

MENA MACIAS, MIGUEL XXXXXX24H

MONGE GUTIÉRREZ, CASTILLO XXXXXX14W 

MONTERO OVIEDO, MARÍA MONTAÑA XXXXXX80B

C/ Andalucía 11. 11648 Espera (Cádiz).
Teléfono: 956720011. Fax: 956721130 

AYUNTAMIENTO
DE ESPERA

(CÁDIZ)



Código Seguro de Verificación IVULWLAMAE526VNIUQNRID7UJY Fecha 08/03/2022 10:29:05

Normativa Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico administrativo.

Firmante PEDRO ROMERO VALVERDE

Url de verificación https://sede.dipucadiz.es/verifirma/code/IVULWLAMAE526VNIUQNRID7UJY Página 2/2

N/REF: ESPER-00135-2022
ASUNTO: RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS AL 
PROCESO DE SELECCIÓN (CONSERJE)

MORENO ARENILLA, RAÚL XXXXXX63W

OTERO GUERRERO, FRANCISCO JAVIER XXXXXX41Z 

PÉREZ ÁLVAREZ, ANA XXXXXX97T

PÉREZ MORENO, JESÚS MANUEL XXXXXX11A

PICARDO ATENCIA, LORENA XXXXXX60D

PIÑERO DUQUE, VANESA XXXXXX19F 
QUINTERO DOMÍNGUEZ, LETICIA XXXXXX78J
ROSADO RUBIALES, RAÚL XXXXXX19H
RUBIALES GARCÍA, SORAYA MONTAÑA XXXXXX72K 
SÁNCHEZ DE LA ORDEN, EVA MARÍA XXXXXX84A
URRIZA JULIÁN, IGNACIO XXXXXX25X
VALLE GORDILLO, LOURDES XXXXXX63Q
VÁZQUEZ RAMÍREZ, JUAN JOSÉ XXXXXX46Z

Relación de Aspirantes Excluidos DNI Causa

GONZÁLEZ GUTIÉRREZ, MERCEDES XXXXXX71K NO APORTA DNI

MOYA MORENO, JOSÉ ÁNGEL XXXXXX46B NO APORTA DNI
RAMÍREZ VEGA, JESÚS ALFONSO XXXXXX32F INCLUIDO  EN  OTRA 

BOLSA DE EMPLEO

SEGUNDO.  Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la composición del Tribunal de 
Selección en la sede electrónica de este Ayuntamiento  (https://www.espera.es/)  y en el Tablón de Anuncios. 

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de  DIEZ días hábiles, a partir de la publicación del anuncio para 
formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

EL ALCALDE-PRESIDENTE
FDO PEDRO ROMERO VALVERDE

C/ Andalucía 11. 11648 Espera (Cádiz).
Teléfono: 956720011. Fax: 956721130 

AYUNTAMIENTO
DE ESPERA

(CÁDIZ)


